
 
 

  Проєкт 

Автор: Староста Голенищівського  

старостинського округу 

Олег Загамула 

 

 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Тридцять сьомої сесії  

  

__.05.2023 р.                                      Летичів                                        №   

 
 

Про звіт старости Голенищівського 

старостинського округу Загамули Олега 

Вікторовича за  2022 рік 

              Відповідно до ст.26, 54-1, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», заслухавши інформацію старости Голенищівського 

старостинського округу Загамули Олега Вікторовича  про виконану роботу за 

2022 рік,   Летичівська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Звіт старости Голенищівського старостинського округу Летичівської 

селищної ради Загамули Олега Вікторовича про виконану роботу за 

2022 рік взяти до відома  (додається) . 

 

2. Контроль за виконання рішення покласти на  комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг          

( голова комісії Морозова О.М.) 

 

 

 

Селищний голова                                                       Ігор ТИСЯЧНИЙ 

  



 

 

Автор проєкту староста 

Голенищівського старостинського округу                             Олег ЗАГАМУЛА 

                                                                                         

ПОГОДЖЕНО:  

Заступник селищного голови  

Летичівської селищної ради                                      Анатолій НІЦЕВИЧ 

 

Начальник юридичного відділу  

Летичівської селищної ради                                                       Олена КОБЕРНИК 

 

Секретар Летичівської селищної ради                                  Василь ПРОВОЗЬОН 

  



Звіт старости Голенищівського старостинського округу  

Летичівської селищної ради Загамули Олега Вікторовича   

про виконану роботу за 2022 рік 

 

       Голенищівський старостинський округ включає в себе 9 населених 

пунктів:  

Голенищеве, Майдан-Голенищівський, Буцні, Прилужне, Майдан, Нова Гута, 

Сахни, Лозни, Майдан-Сахнівський з центром с.Голенищеве 

 

      За звітний період зроблено наступне:  

- Проведено весняний благоустрої  населених пунктів Голенищеве, 

Сахни, Прилужне, Майдан –Голенищівський, Буцні ( прибирання 

вулиць від сміття, зрізка чагарників, обкошування узбіччя доріг) ; 

- Силами громади проведено весняно – осінній благоустрої 5 кладовищ в 

населених пунктах Голенищівського старостинського округу; 

- В Майдані-Голенищівському біля свердловини облаштовано природно-

охоронну зону, виведено каналізацію для стічних вод за рахунок 

спонсорських коштів ТОВ «Летичів Агро» ; 

- Проведено зрізку чотирьох аварійних ялин в с.Голенищеве біля 

колишнього будинку культури, та  семи сухостійних ялини біля ФАПу в 

с.Буцні, також проводилось обрізання гілок дерев, що затіняли дорогу в 

населених пунктах старостинського округу; 

- В с.Прилужне висаджено плодові дерева за програмою «Сад Перемоги» 

за сприяння Летичівської селищної ради;  

- Прийнято та забезпечено житлом 159 осіб з числа ВПО, на кінець 

звітного періоду залишились проживати 53 особи;   

- Особам з числа ВПО надавалась моральна, юридична та матеріальна 

допомога, залучались благодійні організації та волонтери, жителі 

громади, які постійно надавали продукти та сільсько-господарську 

продукцію для переселенців; 

- Дітям шкільного віку з числа ВПО за кошти фізичних осіб громади було 

придбано та передано шкільне приладдя, діти з цих сімей навчаються в 

Голенищівському ліцеї;  

-  Для відкриття навчального року в Голенищівському НВК виділено 

приміщення та надано допомогу в облаштуванні в них сховищ для 

укриття учнів та персоналу школи  на випадок виникнення небезпеки;  

- Проводився збір картоплі, інших продуктів та матеріалів, які 

передавалися до ЗСУ та на окуповані території;  

- Проводився збір коштів на придбання військового обмундирування для 

мобілізованих наших земляків, на ремонт військової техніки;  



- За кошти та матеріали жителів громади виготовлено 25 буржуйок для 

обігріву, які було передано на потреби ЗСУ;  

- Проведено збір картоплі, яку було передано до Летичівської лікарні;  

- Видано довідок різного призначення – 564, вчинено нотаріальних дій – 

79, отримано та опрацьовано вхідних заяв та документів – 35, надано 

відповіді та відправлено листів – 135, зареєстровано ВПО – 159, 

оформлено субсидій, допомог, пільг – 265, на особистому прийомі 

прийнято 11 осіб.  

 

                                                                                             Олег ЗАГАМУЛА  

 

 

 


